

Yarın

Günlük Siyasi Fikir Gazetesi'dir
-ÖZGÜRLÜK, İNSANLAR İÇİN GEREKLİ İŞE
ÖZGÜRLÜK YOLUNDA EYLEM KUTSALDIR.

Sahibi:
Mehmet Özgür
Yazı İşleri Md.
Mehmet Gürsoy
Muhabir:
Yusuf Oruç

İdare yeri: Özgür Matbaası/Bilecik
Fiatı 50 kuruştur - Tel: 284

Pelitözü yöresinde kurulan Seramik Fabrikası için gerekli kredi alınıyor..

Bilecik Seramik Fabrikaları Sanayi ve Ticaret A.Ş. (BİLSER) tarafından Pelitözü yöresinde yapılmakta olan fabrika için gerekli kredinin Sınai Kredi

Bankası'ndan alınması kesinleşmiştir. Bilecik Seramik Fabrikaları A.Ş. ile Sınai Kredi Bankası adına yapılan anlaşmada, fabrika'ya 2 milyon 400

bin dolar kredi verilmesi öngörülmüştür. Ayrıca, Fabrikanın yerli imalâtı içinde 8 milyon lira orta vadeli kredi olanağı sağlanmıştır. Kredi sorununun

çözümlemesinden sonra fabrikanın kuruluşu ile ilgili çalışmalara hız verilmiştir.

Dört ay önce temeli atılan ve idare binalarının kaba inşaatı ta-

mamlanmak üzere olan Seramik Fabrikası'nın Alman Nec-Ritamer ve Lais firmalarının birleştirdiği makina parkı sahası seçimi yapılmıştır. Adı geçen Alman firmalarından alınacak bilgilerin doğrultusunda hazırlanacak plan ve projelere uyularak ana fabrika fabrika inşaatına hızla devam edilecektir.

1977 yılı son aylarında deneme üretimine başlayacak olan Seramik Fabrikası, 1978'de yüzde yüz kapasite ile üretime geçecektir.

Yılda 10 bin ton kapasite ile 1 milyon metrekaare mamul mal üretecek olan Fabrika' 360 kişiye iş olanağı sağlanacaktır. Şu anda personel binaları yapılmakta olan Bilecik Seramik Fabrikasında 20 işçi çalışmaktadır.

İş kazalarının daho çok işçilerin yorgun düştükleri sırada meydana geldiği ileri sürüldü

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Kürsüsü uzman asistanı Dr. Ahmet Çelikkol, iş kazalarının daha çok öğleden sonraki saatlerde meydana geldiğini bunun da işçinin bu saatlerden itibaren yorulmaya başlamış olmasına bağlı olduğunu söylemiştir.

Ahmet Çelikkol yaptığı açıklamada fabrika ve işyerlerinde üretimin öğle saatine kadar yük seldiği, öğleden sonra da belirli bir düşüş gösterdiğini sözlerine eklemiştir. İş kazalarında kadınların daha dikkatli davrandığını, bu nedenle kazaların erkekler arasında daha sık görüldüğünü belirtmiştir.

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Kürsüsü uzmanına göre meydana gelen her yüz kazadan 14'ünün işçinin kusurlu davranışından 12'sinin muhtemel tehlikeyi sezmemesi, hız ile uzaklığı ayarlamamasından, 10'unun düşünmeden hareket edişinden, 6'sının sınırlılık ve endişeden ileri geldiğini söylemiştir.

Ertuğrul Gazi'yi anma törenleri ertelendi

Her yıl Eylül ayının ilk haftasında Söğüt ilçemizde yapı-

makta olan Ertuğrul Gazi'yi anma törenleri bu yıl ertelenmiştir.

Ertuğrul Gazi'yi anma tertip komitesi tarafından bütün hazırlıklar tamamlandığı halde, törene katılan misafirlere ikram edilen geleneksel bulgur pilavı ve üzümün ramazan ayı dolayısıyla verilemeyeceğinden, anma gününün Ekim ayına bırakılması uygun görülmüştür.

İlçe Kaymakamı ve Belediye Başkanlığı, Ertuğrul Gazi'nin anılacağı sahanın eksiklerini tamamlamıştır.

TÜM-DER, BAĞ-KUR'da yapılan baskı ve kısımları kınadı

TÜM-DER (Tüm Memurlar Birleşme ve Dayanışma Derneği) Ankara Şubesi tarafından dün yapılan açıklamada BAĞ-KUR'dan 39 ilericinin sürülmesi, protesto edilmiş, BAĞ-KUR'un yöneticileri «MC işbirlikçisi» olarak suçlanmıştır.

Devlet kadrolarının giderek faşizan bir tirmanış içinde olduğunu ileri sürüldüğü açıklamada, Devlet kadrolarının faşistleştirilmesi, günden güne hızla-

yor. Baskılar ilerici, yurtsever memurların sınırları aşmış, MC'den yana olmayan herkese yönelmiştir. Bunun en belirgin örnekleri de BAĞ-KUR'da görülmektedir. Bu kurumda çalışan birçok memur, sürülmüştür.

Halk, yakacak sorununu henüz çözümleyemedi Bilecik'te ısı azalıyor

Yurdun birçok bölgesini etkisi altına alan soğuk hava, Mar-

mara bölgesinde etkilemektedir. Ağustos aylarında

genellikle sıcak havaların hüküm sürdüğü Bilecik yöresinde, bu yıl havalar erken soğumaya başlamış, kısa gömlekle gezen kent halkı, kazak ve ceket giymek zorunda kalmıştır.

Havaların birdenbire soğumaya başlaması yakacak sorununu çözümleyemeyen kentimiz halkını telaşlandırmıştır.

Panayırdan artakalan pisliği işçiler bir günde temizleyemedi

Cuma günü başlayıp Pazartesi günü sona eren Bilecik Panayırdan artakalan pislikler bir günde temizlenemedi.

Panayır'ın son gününe rastlayan Pazar-

tesi günü şehir de pazarın da kurulması özellikle kentin içini çöplük haline getirmiştir.

Dün sabahın erken saatlerinden temizliğe başlayan Belediye temizlik işçileri, akşama

dek yoğun bir çalışmanın içine girmişlerse de, kenti yine de temizleyememişlerdir. Temizlik işlerinin tamamlanmasını öğleden sonra yağın yağmurlar da etkilemiştir.

Ata Emaneti

İŞİLSAN

Geçen gazetelerde baş haberi, 632 silah Gümrükten 500 küsur bin lira RÜŞVET verilerek geçirilen silah.. Dikiş makinası yerine geçirilen silahlar.. Ve hemde Faşist İspanya yapısı.. Dikkatini çekirim Faşist bir ülkede yapıp yurdumuz gümrüğünden geçirilmek için ve de geçirilip, ya kalan silahlar.. İspanya'yı bilirsiniz, Franko'nun cenneti idi bir zamanlar.. Şimdi Karlos'un.. Diyalektik yöntemler çok araştırmacıdır.. Bu silahlar hangi markası dikiş makinası adı altında geçti. Örneği kendimden vereyim dostlar.. Maddi olanaklarımı Kıbrıs'a gittim Gigerken bir fotoğraf makinası vardı. Pasaportuma işlettim Gelirken, Magosa'dan iki takım aldım, kahve ve limon takımı. Gümrüğe geldiğimde tir tir titriyordum. Duyduklarım'dan.. Kaçakçılar vardı.. Onlardan.. Şöyle yaparlar.. Böyle yaparlar diye.. Oysa kendileri dört valiz kristal takımları rahatlıkla geçiriyorlardı.. Evet böyleydi arkadaş.. Beşbin liraya doldurdıkları valizleri, büyük kent'lerin olimpiik piyasaların da, 20bin-30 bin liraya dek sattıklarını da söylüyordı..

Birde Avrupa'dan gelenleri düşünün.. Belki fabrikalar giriyor.. Tanklar, toplar giriyor.. Ata yadigarı silahlar..

Şöyle düşünelim.. Tüfeklerin biçimsel yapısı bizim Kırıkkale silahlarının aynısı. Bunlar diyelim, Doğu'da satılacak.. Buna imkan yok.. Ticaretine olasılık yok.. Diyelim. Bir ikinci çık.. Irak Kürtleri örgünlendi.. Bu silahlar, onlar için gerekli olmasın.. Buna da şaşarım ben..

Onların elinde otomatik silahların olduğunu çoktan biliyor ve okuyoruz..

Bir üçüncü çık; bu silahlar Lübnan'ı geçecekti.. O zamae ben sana veya soruyu soran kendime, hadi canım sende derim..

Öyleyse son bir alternatif kılıyor.. Faşist örgüt.. Evet.. Her ideoloji ayrı yerlerde de olsa destekleyicisidir bir birinin.. İtalya ve Almanya denli bir zıyanlar. Hitler Mussoliniyi boşuna mı kaçırmıştı o dağ tepesinden ha..

O zaman tek çık kalıyor arkadaş.. Ve de Elâ zığ denli yoğun bir yere gidecek ti bu silahlar.. Ue baş buğları da açıklamıştı. Ata yadigarı silahlar diye.. Mademki Solcular-onun-deyişi-otomatik silahlar kullanıyor; siz ise baba-ata yadigarı silahlar kullanıyorsunuz.. O zaman sorun kalmıyor.. Hem bir de cephaneye yüklü komyon kaçırdığına göre.. O halde sipariş sizin.. Bu kadar da rüşvet.. Pes doğrusu.. Ben bile vermedim..

Doğuda bir şeyler olıo gerek..

Sizin için yanılmak istiyorum, sevgiden yana duygusal olmayan..

Esen kal arkadaş..

Sayın Okurlarımıza;

Bilecik'in ekonomik, sosyal ve kültürel sorunlarını en iyi şekilde değerlendiren YARIN gazetesine abone olunuz. Sıhhi 50 kuruş karşılığında gazetemiz hergün elinize ulaşacaktır.

Ayrıca, yöremizi ilgilendiren her konudaki yazılarımıza sütunlarımızı açtır.

Toplu sözleşme, grev ve lokavt kanununun 21. maddesine dayanılarak fa kat maddenin öngördüğü koşulları, gerçeğe uymayan yorumlarla değiştire rek yapılan grev erteleme leri ve erteleme uzatmaları grev kırıcı bir nite lik taşıyor.

MC çeşitli

gerekçelerle 1976'nın ilk yarısında 10 grevi erteleme ve uzatma kararı aldı

Son günlerde Bakanlar Kurulu'nun grev erteleme kararları gide rek büyük bir yoğunluk kazanmış ve gün- celleşmiştir. Nitekim bu güne kadar yani 1976 yılının ilk yarısında Bakanlar Kurulu 10 grev erteleme ve erteleme kararını ver-

dermektedir. Yüksek Uzlaştırma Kurulunun çözüm bulabilmesine olanak sağlamak için gerekli gördüğünde Bakanlar Kurulu tarafından en çok 90 gün geciktirebilmektedir. 90 günlük geciktirme süresi sona erdiğinde u- yuşmazlık çözümlen-

luge girdiği tarihten bugüne kadar geçen 13 yıl içinde bu madde 84 kez kullanılmıştır. Bu 84 karardan 57'si 30 günlük erteleme, 27'si ise 60 günlük erteleme sürdü- dürülmesi (uzatılması) kararına ilişkindir. 963 ve 968 yıllarında hiç erteleme kararı verilme miştir. Buna karşılık 1971 yılı erteleme kararlarına en yoğun ol- duğu yıldır.

Erteleme kararları- nın en çok yerildiği yıl lar dikkat edilirse, ül- kemizde demokratik hak ve özgürlüklerinin en çok tehdit altında bulunduğu, faşizan tur manmanın gözlemlendi ği, tutucu ve sağcı güçlerin etkinlikleri ve baskıyı artırdıkları yıl lardır. Kuşkusuz bu bir rastlantı değildir.



miş bulunmaktadır. Kuşkusuz bu büyük bir rakamdır. İlk yarı yıldaki bu tempo, ikinci yarı yılda da korunur ve sürdürülürse kı rılması güç bir reko ra ulaşacağı kaçınılmaz olur.

Bilindiği gibi Bakanlar Kurulu'na grev leri erteleme yetkisini Toplu Sözleşme, Grev ve Lokavt Kanunu'nun (TSGLK) 2'inci maddesi tanımaktadır. Bu maddeye göre; Bakanlar Kurulu, karar verilmiş ya da baş lamış ve grevi ulusal güvenli ği ya da ülke sa ğlığını bozucu nite likte görürse erteleme kararı alabilmektedir. Bakanlar Kurulu böyle bir grevi ancak 30 gün içinde erteleyebilmekte erteleme ile birlikte de greve neden olan uy uş mazlığı Yüksek Uzlaş- tırma Kuruluna gön-

memiş grevi sendi- kanın greve baş vurma hakkı yeniden doğmak tadı.

275 sayılı TSGLK' nu 24 temmuz 1963 tarihinde yürürlüğe gir miştir. Yasanın yürür-



ATATÜRK DİYORKİ

MİLLİYETÇİLİK

Bilcümle kanunlarımızın tanziminde, her nev'i teşkilatta millî hâkimiyet esasları dahilinde hareket olunacaktır. (Nisan 1923)
«(Türk) Tarih tezi olgunlaştı. Onun üzerinde yürümek, durmadan çalışmak lâzımdır. Bazı imansızlar olabilir. Bunlar yol kesenlere benzeyebilir, aldır mayınız.» (1938)

Bize Milliyetçi derler. Ama, biz öyle milliyetçileriz ki, bizimle işbirliği eden bütün milletlere hürmet ve riayet ederiz. Onların milliyetlerinin bütün icaplarını tanırız. Bizim milliyetçiliğimiz herhalde hodbince ve mağrurca bir milliyetçilik değildi. (1920)

Bir fert için olduğu gibi, bir millet için de kudret ve kabiliyetini fiili eseriyle gösterip is

pat etmedikçe, itibar ve ehemmiyet beklemek beyhudediç. Kudret ve kabiliyetten mahrum olanlara iltifat olunmaz. İnsanlık, adalet, mürüvet icaplarını, bütün bu vasıfları haiz olduğunu gösterenler talp edebilir. (Nutuk)

Esas kıymeti kendine veren ve mensup olduğu millet ve memleketi ancak şahsiyeti ile kaim gören adamlar, milletlerinin saadetine hizmet etmiş sayılmazlar. Ancak kendilerinden sonrakileri düşünne bilenler, milletlerini ya şamak ve ilerlemek imkânlarına nail ederler. Kendi gidince ilerleme ve hareket durur zannetmek bir gaflettir. (17 Mart 1937)

Hacı Bektaş Veli Törenlerinin bir ticari ve kişisel kazanç yolu haline getirdiği iddia edildi

Halk Ozanları Kültür Derneği Başkanı Müslim Dalkılıç, her yıl yapılmakta olan Hacı Bektaş Veli'yi anma törenlerinin amacından saptırıldığını ve kişisel çıkarlara alet edildiğini iddia etmiştir.

Dernek Başkanı Müslim Dalkılıç'ın verdiği demeçte bu durum karışında ilerici kuruluşları harekete geçmeğe çağrıldığını bildirmiş

ve derneğin bu yıl ya pılacak olan anma törenlerine katılmıyacağını açıklamıştır.

Dalkılıç, Hacı Bektaş Turizm Derneğinin Hacı Bektaş Veli'nin aşk, birlik ve beraberlik ve halkçılık törenleri ile ilişkisi olmadığını işaret ederek şunları söylemiştir:

«Halktan kopuk, halkı istismar ederek isim yapmış kirilerin Devamı sayfa 4 de

«Taban fiyatları politik amaçlarla tesbit ediliyor»

Ticaret Borsası Başkanı Hasan Güven yaptığı Meclis konuşmasında taban fiyatlarının politik amaçlarla ekonomik ve sosyal sonuçlar gözletilmeksizin saptandığını öne sürmüş, taban fiyatlarının tesbitinde yeni bir politikanın oluşturulmasının zorunlu olduğunu söylemiştir.

Serbest bölgeler konusuna da değinen Hasan Güven bu bölgelerin Türk ekonomisi yönünden büyük yararlar sağlayacağını savlamış, kuruluş yerlerinin seçiminde siyasal yaklaşımlardan uzak kalınmasını istemiştir. Güven özetle şöyle konuşmuştur:

«Taban fiyatları ve destekleme politikası son yıllarda siyaset alanında istismar edilen ve tartışılan önemli konulardan biridir. Yüksek veya düşük taban fiyat deyimleri ortaya atılarak, ekonomik ve sosyal sonuçlar hesaba katılmadan sadece politik amaçlarla hükümet ve üreticiler arasında suni bir menfaat getirilmesine ve işbirliğinin zedelenmesine yol açılmaktadır. Bu nedenle taban fiyat ve destekleme politikasının da siyasal tartışmalardan uzak tutulacak şekilde yeni ilkeler getirilerek uzun vadeli hedeflere dayalı bir politikanın oluşturulması zorunluğudur.»

Bilgi Köşesi:

İLLERİMİZ

31 HATAY

Bu sütunda daha önce Antakya adıyla verilmişti.

32 ISPARTA

Akdeniz bölgesinin göller yöresinde il merkezi bir kentimizdir. Nüfusu: 60.000.

Kendi adını taşıyan ovanın güneybatı kenarında kurulmuştur. Düzgün yollarla çevresine bağlanmıştır. Karakuyu İstasyonundan ayrılan bir demiryoluyla da Ege ve Marmara bölgelerine bağlıdır. Gül bahçeleri ve halıcılık Isparta'nın özellikleridir. Bugün Isparta'da günümüze kadar kalabilen yapıların çoğu Osmanlı devri eseridir. Bu yapıların başında 1429 tarihli Ulu cami gelmektedir.

Isparta ili güller yöresinin kesiminde yer alır. Toprakları çoğunlukla kalker tabanlı çukur alanlarla kaplıdır. İlin başlıca gelir kaynağı tarıma dayanır. Gül tarımı gülyağı sanayiini doğurmuştur. Halıcılık çok önemlidir. Birçok evlerde kadın ve kızlar halı dokurlar. Isparta ilini doğuda Konya, güneyde Antalya, güneybatıda Burdur, batıda ve kuzeyde Afyon illeri çevirmiştir.

İlçeleri: Atabey, Eğridir, Gelendost, Keçiözü, Senirkent, Sütçüler, Şarkikaraağaç, Uluborlu ve Yalvağ'dır.

Yeraltı kaynaklarının başında Keçiözü ilçesinde çıkarılan Kükürt gelir.

Kadın için pratik bilgiler:

Ağaç eşyaları temizlemek için ne yapmalı?

Ellerinizin, beyaz veya açık-griye boyanmış kapı veya tahta eşyalar üzerinde nasıl kötü izler bıraktığını bilirsiniz. Tahta eşyalarınız böyle lekелendiği zaman başka hiçbir şeye ihtiyaç yoktur: Çiğ bir patatesi ikiye kesin ve lekeli yerlere hafifçe sürün. Lekeler hemen yokolacak ve eşya eski durumuna gelecektir.

Tahta eşyayı temizlemek için, iki çorba kaşığı çayı kaynar su içine atın, su soğuduktan sonra, renkli kapı veya tahta eşyayı bir sünger yardımıyla bu su ile yıkayın ve yumuşak bir bezle kurulayın.

ABONE FİYATI

Yıllık	:	150 TL.
Altı aylık	:	75 .
Üç aylık	:	40 .

Gününü geçen sayılar 100 kuruştur.



ILAN TARİFESİ

Resmî ilan	cm. 30 TL.
Tecrübe ilanı	cm. 15 .
Özel ilanlar	cm. 10 .

Gazetemiz Basın Yasasına uymayı kabul ve taahhüt etmiştir.

Yarın Spor

Su altında 37 saat kalan Ekin, bu kez 79 saatlik dalışa hazırlanıyor

Genelkurmay Başkanlığı, Kara, Hava ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı yetkililerinin gözlemleriyle su altında 37 saat 6 dakika kalarak 89.750 metre yüzen Namık Ekin, bu dalışının dünyanın en iyi derecesi olarak kabul edilmesinden sonra bu kez 79 saatlik su altında ıslak elbise ile aletli dalış dünya rekorunu kırmak için yeni bir dalışın hazırlıklarına başlamıştır.

79 saatlik yeni dalış için İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Fizyoloji Kürsüsü Uzman Asistanı Sabri Derman ve öteki öğretim üyelerinin denetiminde hazırlanan Namık Ekin, «Cham-

ber» ve «Hydropax» su altı aletlerinin teminine çalışmaktadır. Bu aletler sayesinde, su altında uyuduğu zaman hava hortumunu ağızdan kaçırma tehlikesi olmamakta ve tıbbi araştırmalar kolaylaşıp, bulgular daha iyi değerlendirilebilmektedir. Bu arada Cerrahpaşa Tıp Fakültesi de Ekin'in su altındaki kalp ve dolaşım fonksiyonlarını «Telemetre» ile izleye-

cektir.

Daha önceki dalıştan sonra kulağında ve belinde başlayan ağrılar geçtiği takdirde Namık Ekin, 3,5 günlük dalışını 29 Ekim Cumhuriyet Bayramında bitecek şekilde yapacaktır. Ekin'i bu yeni dalışında, Su altı Komando Birliği eski baş çalıştırıcısı Çetin Gököl ile Dr. Sabri Derman ve Dr. Reşit Gökçe antrene edeceklerdir.

Çukurova Basın Kupası maçlarının tarihleri değişti

Çukurova Gazeteciler Cemiyeti tarafından düzenlenen ve güneyin dört takımı Adanaspor Ad. Demirspor, Mersin İdmanyurdu ve İskenderunspor arasında yapılmakta olan «Çukuro-

va Basın Kupası» maçlarının tarihleri değişmiştir.

Ramazan dolayısıyla değiştiği bildirilen maç tarihleri birer gün önceye alınmıştır. Buna göre, 25 ağustos günü yapılması gereken maçlar 24 ağustos'a ve 27 ağustos'ta yapılması gereken final maçı ise 26 ağustos gününe alınmıştır.

Maç saatlerinde herhangi bir değişiklik olmamıştır.

Bu gece nöbetçi ECZANE

Güven Eczanesi'dir

Hacı Bektaş Veli Törenlerinin bir ticari ve kişisel kazanç yolu haline getirdiği iddia edildi

Sayfa 1 den devam katıldıkları konserlerle halka kültürel açıdan hiçbir şey verilmemektedir. Bu nedenle, Halk Ozanları Kültür Derneği olarak bize başvurulduğunda, bu yıl anma törenlerinde halk ozanlarının eşliğinde halka kültürel, uyarıcı nitelikte değişler, semalar sunulmasını ve halktan para alınmasını söyledik. Önerimizin dikkate alınmadığını görüyoruz. Halk ozanları kültür derneğimiz bu nedenle

halkı sömürenlerle hiç bir zaman işbirliği yapmayacaktır.»

Derleyen: İbrahim Şen

Bir Spor Dalı: (56) Amatör Boks

8. Bir Boksör, dinlenme faaliyetinin hemen bitiminde veya knock-down olduktan sonra 10 saniye içinde tekrar boks a bağlayamazsa müsabakayı kaybeder.

NAKAVTTAN SONRA YAPILACAK İŞLER

1. Herhangi bir müsabakada knock-out olan bir boksör derhal bir hekim tarafından muayene edilmeli ve görüldükten birinin refakatinde evine veya uygun bir yere yerleştirilmelidir.

2. Bir müsabaka esnasında knock-out olan bir boksörün knock-out olduktan sonra en az 4 hafta geçinceye kadar müsabaka tarzında boks yapmasına müsaade edilmeyecektir.

3. Üç ay içinde iki kere knock-out olan bir boksörün ikinci knock-out tarihinden itibaren üç ay geçmedikçe müsabaka tarzında boks yapmasına müsaade edilmeyecektir.

4. 12 ay içinde üst üste üç defa knock-out olan bir boksörün 3.ncü knock-out tarihinden itibaren 1 yıl geçmedikçe müsabaka tarzında boks yapmasına müsaade edilmeyecektir.

5. Yukarıdaki paragraflarda izah edilen dinlenme devrelerinden sonra tekrar boks müsabakalarına başlayacak olan bir boksör ehliyetli bir hekim tarafından özel bir sıhhi muayeneyi mütenkip müsabaka tarzında boks yapmasına müsaade istisna etmiş olmalıdır.

EL SIKIŞMA

Müsabaka başlamadan önce ve müsabaka bittikten sonra boksörler uygun bir şekilde ve talimatın gösterdiği gibi dostane ve tamamen ve sportif rekabet nişanesi olarak el sıkışacaklardır. El sıkışma, ilk raund başlamadan önce ve neticenin ilanından sonra yapılacaktır.

Raundlar arasında başkaca el sıkışma yasaktır.

Devamı var

İLAN

Bilecik Ertuğrul Gazi Lisesi Satınalma Komisyonu Başkanlığından

S. No.	CİNSİ	Miktarı	Muh. Bedeli Lira Kr.	Muv. Teminatı Lira Kr.	İHALENİN		
					Şekli	Tarihi	Saati
1	Kuru Gıda Maddesi	29 Kalem	321687 50	15367 50	Kapalı	13 9 1976	10 00
2	Yağ orbz ve Meyva	31 Kalem	82449 00	5372 00	Kapalı	13 9 1976	10 30
3	Ekmeç (D-ğışık Fi)	45000 Ad.	112500 00	0875 00	Kapalı	13 9 1976	11 00

1-Bilecik Ertuğrul Gazi Lisesi Pansiyonunun 1976-1977 öğretim yılı ihtiyaçları yukarıdaki gruplarda yazılıdır. Bu husustaki kararname ihalenin yapılacağı okul müdürlüğünde iş saatlerinde görülebilir.

2-İstekliler teklif mektuplarını ve diğer kanuni belgelerle birlikte ihale saatinden bir saat evvel komisyon başkanına teslim ederler. Her gruptaki maddeler birden veya ayrı ayrı ihale edilebilir. Postadaki gecikmeler nazara alınmaz.

25-30-6-11 (B-94)